
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Rosanna Devito  
Segreteria di Direzione del DICAR, tel. 080 5963811 -  e-mail rosanna.devito@poliba.it 

  

 
POLITECNICO DI BARI 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL’ INGEGNERIA CIVILE E DELL’ARCHITETTURA 
 

Oggetto: Candidature per l’elezione dei rappresentanti del Personale Ammnistrativo e tecnico del DICAR nel 
Consiglio di Dipartimento, triennio accademico 2021/2022 – 2023/2024 

 
 

Decreto del Decano n. 40/2021 
 

 
IL DECANO 

 

VISTA la Legge 09 maggio 1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. 175 del 14 marzo 2019; 

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 245 del 
20 giugno 2012 e s.m.i e, in particolare l’art.10, co. 5; 

VISTO il Decreto n. 36 del 14/07/2021 con cui il Decano del Dipartimento di Scienze 
dell’Ingegneria Civile e dell’Architettura ha indetto le Elezioni di n. 3 
Rappresentanti del Personale tecnico, amministrativo e bibliotecario in seno al 
Consiglio di Dipartimento, per il triennio accademico 2021/2022 – 2023/2024; 

AQUISITE e ritenute ammissibili le candidature presentate dal dott. Vito Cascione, dal dott. 
Giovanni Cucci e dal dott. Michele D’Alba; 

 
PRESO ATTO che il numero dei candidati risulta essere pari al numero delle cariche eligende; 

 

DISPONE 
 
 

Le votazioni previste per nelle giornate del 15 e 16 settembre 2021 per le elezioni di n. 3 rappresentanti del 
Personale tecnico, amministrativo e bibliotecario in seno al Consiglio di Dipartimento, per il triennio 
accademico 2021/2024, non avranno luogo in quanto il numero delle candidature è risultato pari al numero 
delle cariche eligende. 

Il presente Decreto sarà pubblicato sull’Albo Ufficiale del Politecnico di Bari. 

Bari, 30 agosto 2021                                             

 
                       IL DECANO del DICAR 

     

Prot. 0022993 del 30/08/2021 - [ Cl. I/13] <NomeRep>


